
О ДЕСЬКА М ІСЬК А  РАДА 

ДЕПАРТАМЕНТ АРХІТЕКТУРИ ТА МІСТОБУДУВАННЯ

Україна, 65082 м. Одеса, вул. Гоголя,10 g  723-07-35; 723-03-38; £ 3  e-mail: uag3@ om r.gov.ua

на№ МЩЗ& _ _______  Гр.  К атер и н і

Н а  в и к о н а н н я  д о р у ч е н н я  в. о. п е р ш о г о  з а с т у п н и к а  м ісь к о г о  голови  

від 15 .06 .2020  p. №  З П І - 2 0 3 0  д е п а р т а м е н т о м  а р х іт е к т у р и  та  м і ст о б у д у в а н н я  

О д е с ь к о ї  м і с ь к о ї  р а д и  (далі  - д е п а р т а м е н т )  р о з г л я н у т о  В а ш  ін ф о р м а ц і й н и й  запит ,  

н а д іс л а н и й  ч е р е з  с а й т  « Д о с т у п  д о  п р а в д и » ,  щ о д о  п а д а н н я  ін ф о р м ац і ї  с т о с о в н о  

т е р и т о р і ї  в м е ж а х  в ул и ц ь :  С и б ір с ь к а ,  М а р ш р у т н а ,  В а л е н т и н и  І е р е ш к о в о ї ,

К о с м о н а в т а  К о м а р о в а .

У м е ж а х  п о в н о в а ж е н ь  д е п а р т а м е н т у  н а д а є м о  з а п и т у в а н у  (гі. 4) коп ію  

р іш е н н я  О д е с ь к о ї  м і с ь к о ї  ради  від 2 2 .0 1 .2 0 0 8  p. №  2 1 5 0 -V  « П р о  з а т в е р д ж е н н я  

« М і с т о б у д і в н о г о  о б г р у н т у в а н н я  р о з м іщ е н н я  о б ’єк т ів  ж и т л о в о г о  та г р о м а д с ь к о г о  

п р и з н а ч е н н я  у к в а р т а л а х ,  о б м е ж е н и х  в у л и ц я м и :  К о с м о н а в т а  К о м ар о в а ,

В. Т е р е ш к о в о ї ,  В а р н е н с ь к а ,  Г е н е р а л а  П е т р о в а  у м. О д ес і» .

Д о д а т о к  за  т е к с т о м  на 1 арк. в 1 прим .

М .О .  1 Н айден  ко

С о л о в й о в а  H .M  

723  04  02

mailto:xxxx@xxx.xxx.xx


' ОДЕСЬКА 
М ІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

М

г. Одесса

н

О ДЕССКИ Й  
ГО РО Д С К О Й  СО ВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

О 2 І  4 3 5

Про затвердження, .^Містобудівного 
общ уйгуваннярозм ицення об’єктів 
житлового та громадського призначення 
у  кварталах, обмежених вулицями:
К осмонавта Комарова, В. Терешкової,
Варненська, Генерала П етрова у м. Одесі

Відповідно до пункту 42 частини 1 статті статті 26 Закону України 
‘Т Іро місцеве самоврядування в Україні” , ст. 10 та  25 Закону У країни’“Про 
планування і забудову територій”, ст. 12 Закону України “Про основи 
містобудування”, Одеська міська рада

ВИРІШ ИЛА:

1. Затвердити „М істобудівне обірунтування розміщ ення об’єктів 
житлового та  громадського призначення у кварталах, обмежених 
вулицями: Космонавта Комарова, В. Терешкової, Варненська, Генерала 
Петрова у  м .  Одесі” (додається).

2. Контроль за виконанням цього ріш ення покласти на постійну 
комісію з архітектури та містобудування.

М іський голова Е. Гурвіц


